

Transformé en  
FRANCE

MARQUE  
PARTENAIRE  
**JEU**



PÂTES FEUILLETÉES  
SPÉCIAL ÉPIPHANIE  
MONIQUE RANOU  
2x230g - soit 460 g - 4,24 € le kg

Transformé en  
ESPAGNE



PÂTE FEUILLETÉE TARTE EN OR  
HERTA  
2 X 230g - soit 460 g - 4,09 € le kg  
Par 2 (920 g) : 2,48 € au lieu de 3,76 €  
2,70 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**2,99**  
L'UNITÉ  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : **0,95**

KIT GALETTE DES ROIS FRANGIPANE  
VAHINÉ  
250 g - 11,96 € le kg  
Par 2 (500 g) : 3,94 € au lieu de 5,98 €  
7,88 € le kg au lot



**5,92**  
LE LOT DE 2  
PRIX PAYÉ  
EN CAISSE  
**34%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*  
**3,90**  
LE LOT DE 2  
AVANTAGE CARTE  
DÉDUIT\*  
**2,02** SUR VOTRE CARTE

AMANDES EN POUDRE  
VAHINÉ  
2 x 125 g - soit 250 g - 23,68 € le kg



**5,75**  
LE SACHET  
**-68%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ÈME</sup>  
LE 2<sup>ÈME</sup> À : **1,84**

AMANDES NATURELLES  
SUN  
300 g - 19,17 € le kg  
Par 2 (600 g) : 7,59 € au lieu de 11,50 €  
12,65 € le kg au lot  
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)